
Årsberetning Hundutvalget i KNJFF 2024 
 
Hundutvalget har i 2024 bestått av Steinar Knoph, Øyvind Stenseth, Geir Lyngvær, Mats 
Guldsten og Leif Jan Sørli. 
Vi har gjennom året gjennomført følgende aktiviteter. 
10. Februar - Klubbmesterskap Smøla- ansvarlig Leif Jan Sørli. 10. Det var godt skiføre men 
særdeles kaldt til å være Smøla med 12 minusgrader Lørdag formiddag. Hele 13 hunder 
stilte opp og ble kyndig bedømt av Bjørn Sørli. Når dagen var over sto vi igjen med det en 
kan kalle en utklassingsseier i begge klassene. Vi gratulerer så meget til Rune Nedrebø som 
vant AK med sin ES Bjønnålia’s I og UK med sin meget talentfulle ES Tuftehaugens Pan.  
11. Februar – arrangerte vi telling av ryper i prøveterrengene. Varierende antall fugl ble 
observert i 
de forskjellige terrengene. 
25.-26. Februar – arrangerte vi som sedvanlig telling i prøveterrengene 14 dager før prøven. 
Noe 
bedre med fugl ble observert denne helga. 
9.-10. Mars – Smølaprøven vinter. Denne ble gjennomført på en meget god måte og bra med 
påmelding. Vinnerklassen ble vunnet av Rune Nedrebø og ES Bjønnålia’s I foran Odd Arne 
Vikavoll og P Skærtorps Poppo  som fikk 2 VK. Lørdag kveld ble det arrangert havets 
festbord. Vi takker arrangementskomiteen med Isa Merete Sørli, Marit Bjerkås og Mats 
Guldsten for vel gjennomført jobb. Av de lokale oppnådde Leif Jan Sørli og P Heimgaard’s 
Elle 1. premie i unghundklassen. 
23. April – startet vi utstillingstrening og sosialisering hver tirsdag. Ansvarlig her var Isa 
Merete Sørli. 
Dette var godt mottatt i år også og samlingene fortsatte utover sommeren og høsten. 

 
Sosialisering og utstillingstrening på Kvalvåg 

16. Juni var det fellestur til Møre og Romsdal Fuglehundklubb’s jakthundutsillingen på 
Ørskog. Dette ble meget vellykket. 6 av de 8 hundene fra KNJFF fikk Excellent med CK. Fire 
av disse ble best i rasen og havnet i Best In Show ringen. Vi har allerede bestemt oss for å 



arrangere fellestur også i 2025.

 
Hele gjengen samlet på Ørskogfjellet. F.v. Isa Merete Sørli, Espen Larsen, Emilie Sørli, Jan Kristian Sørli, Kirsti 
Sætran, Marit Bjerkestrand, Marit Bjerkås, Linda Hollingen og Astrid Larsen. Samt alle hundene! 

 
I Juni arrangerte vi hund/sau averson på Aspøya – omtrent 15 hunder besto og fikk utdelt 
Hund/sau 
bevis. I år hadde vi også et oppfølgings kurs rett før jakta startet i September. Der var det et 
par som sårt trengte Hund/Sau-beviset før de skulle på jakt. Foreningen trenger nå flere 
autoriserte aversjonsinstruktører og håper vi kan få styrket ‘stallen’ i løpet av 2025. 
23.-25. August – ble det arrangert høsttelling i prøveterrengene. Bestanden var bra men 
kanskje ikke fullt så bra som i 2023. 
12.-13. Oktober ble Smølaprøven høst arrangert med Øyvind Stenseth som prøvelder. Vi 
hadde bra med påmelding med blant annet fullt VK-parti. Vinnerklassen ble vunnet av Tonje 
Rønning med IS Skarvdalens Rhu. 2. premie VK gikk til Christopher Niebelschutz med IS 
Rognbudalens FP Geno. Av medlemmer i foreningen oppnådde Per Ole Bjørndal 2. premie 
UK med P Rallarjan’s Glad. 
Igjen arrangerte jegermiddag lørdag kveld med ca 30 deltagere. Denne gangen ble det 
servert Bacalao til hovedrett og riskrem til dessert. 
Vi har også et medlem som har gjort det meget godt på apportkonkurranser i år. Kirsti 
Sætran med  Weimaraner Skytten’s Kitchi har oppnådd hele fem 1. premier i AK og en 2. 
premie i AK. 13. Juli på Namdal Fuglehundklubbs apportprøve på Høylandet klinket de til og 
med full pott på poengskalaen med 30 poeng! Vi gratulerer så mye med de sterke 
resultatene! Kanskje dette er noe som flere vil prøve seg på? 
 
Med det ønsker vi det nye utvalget lykke til i 2025. 

 

Leif Jan Sørli 



Leder Hundutvalget KNJFF 


